
Informatívna správa 

o činnosti 1. zástupcu primátora mesta 

             Mgr. Jakuba Gajdošíka od 11. 05. 2017 – 10 .09. 2017 

   

 24. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie - TSC 

  Pracovné rokovanie k problematike vybavenia Autobusovej stanice 

  Pracovné rokovanie Ing. Smolka 

  Stretnutie s dôchodcami pri príležitosti životných jubileí – Malachov 

  Pracovné rokovanie ohľadne realizácie “rodinnej cestičky” – Ing.arch. Letovanec 

Pracovné rokovanie so zástupcom spoločnosti Primum s.r.o. 

  Účasť na vyhodnotenie akcie “Do práce na bicykli” – Radnica 

  Tlačová konferencia k Autobusovej stanici 

  Valné zhromaždenie DPM BB – Kremnička 

  Pracovné rokovanie Intercora – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie vedenia mesta Banská Bystrica k príprave uznesenia 

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 

  50. výročie otvorenia MŠ na Starej Tehelni – kultúrno-spoločenský program  

  Robotnícky dom 

  Otvorenie medzinárodného futbalového turnaja v Kremničke 

  Pracovné rokovanie KKP 

  Pracovné rokovanie ohľadne pozemkov AS p. Mares 

  Otvorenie kultúrneho leta  

    

 25. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie s poslancom MsZ PhDr. Marcelom Pecníkom 

  Zasadnutie zastupiteľstva BBSK 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva Banská Bystrica 

  Pracovné rokovanie JUDr. Húšťava – parkovanie Kalinčiakova ul. B. Bystrica 

  Pracovné rokovanie Mgr. M.Valo – oddelenie dopr.stavieb MsÚ – dopravný projekt  

  Kukučínova ul. 

  Účasť v relácii Klub komunálnej politiky RTVS 

  Účasť na zasadnutí Rady školy – Sitnianska ul. 

  Športový deň zamestnancov Mestského úradu (Športový areál Priechod) 

  Pracovné rokovanie Ing. Ratica, zástupca Okresného úradu, znečisťovanie životného  

  prostredia – Agátova ul. 

  Deň ekonomickej diplomacie – stretnutie organizované SOPK – Robotnícky dom 

  Pracovné rokovanie – podchod pri ESC 

  

26. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie vedenie mesta so zástupcami stavebného úradu 

  Pracovné rokovanie s poslancom MsZ s p. Motyčkom k riešeniu problémov  lokalite  

  Laskomerská dolina 

  Pracovné rokovanie p. Mala – kanalizačné zvody 

  Pracovné rokovanie Ing. Smolka – Autobusová stanica 

  Obhliadka lokality Tulská ul. – chodníky 

  Prípravné rokovanie vedenia mesta k príprave podkladov na rokovanie s dopravcami  

  Komisia MsZ pre rozvoj mestských častí 

  Čerpanie dovolenky 29.06. 2017 – 06. 07. 2017   



  

 27. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie s Ing. Feriancom (stavebný úrad) 

  Pracovné rokovanie PhDr. Marcel Pecník – poslanec MsZ 

 

28. týždeň 2017 

 Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Obhliadka mestskej časti Podlavice – Jaseňova ul. – komunikácia 

  Obhliadka na podnet občana p. Ulický, mestskej časti Sásová – Javornícka ul. 

  Pracovné rokovanie p. Šimkovič – participatívny rozpočet 

  Pracovné rokovanie s ekonomických oddelením MsÚ – Autobusová stanica-terminál 

  Pracovné rokovanie s riaditeľkou ZŠ Sitnianska ul. – p. Edlingerová 

  Pracovné rokovanie – analýza zberu dopravných údajov – Pestovateľská ul. 

  Pracovné rokovanie – Mgr. Marek Modranský, poslanec MsZ 

  Pracovné rokovanie DPM Banská Bystrica so spoločnosťou Herman 

  Slávnostné prijatie zástupcov čínskej delegácie – priestory historickej Radnice 

  Pracovné rokovanie SAD Zvolen 

Pracovné rokovanie k organizácii podujatia „Štefan cup alebo vyčarujme deťom  

úsmev“ 

  

 29. týždeň 2017  

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Pracovné rokovanie p. Suja – BBSK (Podlavická cesta – obhliadka) 

Prípravné pracovné rokovanie k dopravnému portálu 

Obhliadka – Rudohorská ul. – parkovisko 

Pracovné rokovanie – Ing. Múdry  

Slávnostné prijatie mladých zástupcov LIONS CLUBU (Radnica)  

Pracovné rokovanie Ing. arch. Letovanec – dopravné projekty 

Pracovné rokovanie Ing. Dolihal – Smartcities 

Pracovné rokovanie p. Oravcová – Bike sharing 

 

30. týždeň 2017 

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Zastupiteľstvo BBSK 

Kontrolný deň Autobusová stanica 

Pracovné rokovanie BELT Slovakia, s.r.o. 

Pracovné rokovanie k problematike cyklotrás Ing. arch. Letovanec 

Pracovné rokovanie s dopravcami SAD Zvolen  

Pracovné rokovanie Ing. Brieda – rekonštrukcia MŠ Tatranská ul. 

Kontrolný deň Autobusová stanica 

Pracovné rokovanie s poslancami BBSK 

 

31. týždeň 2017 

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Kontrolný deň Autobusová stanica 

Pracovné rokovanie so zástupcami BBSK p. Piliarová, Fekiač    

  Pracovné rokovanie Ing. Ferianc – Pršianska terasa – údržba 

  Kontrolný výjazd – lokality Kapitulská ul., ul. Prof. Sáru (Materská škola) 

  Pracovné rokovanie TSC (SAD Zvolen) 

  Pracovné rokovanie Okresný úrad – životné prostredie 

  Pracovné rokovanie Ing. Mala 



  Pracovné rokovanie Ing. Dolíhal – informačný systém Autobusovej stanice 

  Komisia MsZ pre školstvo a šport 

  Pamätný deň rómskeho holokaustu – Areál Múzea SNP 

  Pracovné rokovanie BBSK 

   

           32. týždeň 2017  
  RTVS – živý vstup 

  Komisia dopravy BBSK 

  Pracovné rokovanie Železničná spoločnosť 

  Vernisáž výstavy – Radnica 

  Pracovné rokovanie s príprave festivalu Hory a mesto - p. Jakubíková 

  Pracovné rokovanie – spol. PRIMUM 

  Pracovné rokovanie – BBSK p. Majeríková – RIUS 

  Pracovné rokovanie – Ing. arch. Letovanec (MOK) 

  Pracovné rokovanie – p. Kordík 

  Stretnutie generácií - Kalište 

  

 33. týždeň 2017 

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Zasadnutie zastupiteľstva BBSK 

  Zasadnutie mimoriadneho Mestského zastupiteľstva 

  Obhliadka komunikácie – Podlavice so zástupcami BBRSC 

  Komisia MsZ pre životné prostredie a odpady 

  Pracovné rokovanie PaedDr. Matej Kán – predseda SVB Tr. SNP 

  Pracovné rokovanie – konzultácia dopravných projektov- dopravný inšpektorát 

  Komisia MsZ pre zdravie, sociálnu starostlivosť a bytovú politiku 

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie – Ing. Ferianc – svietidlá na AS 

  Komisia MsZ pre rozvoj mestských častí 

  Pracovné rokovanie – Ing. arch. Letovanec 

  Pracovné rokovanie – SFZ Jaroslav Šišolák 

  Pracovné rokovanie so zástupcami BBSK 

  

 34. týždeň 2017  
Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie p. Patráš – Cech hostinských 

  Pracovné rokovanie s predsedom Coop Jednota – Ing. Vahančík 

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 

  Zasadnutie Dozornej rady DPM 

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Letovanec – cyklotrasy 

  Pracovné rokovanie Ing. Smolka – TSC 

  Pracovné rokovanie k riešeniu MŠ Bakossova ul. – oplotenie 

  Pracovné rokovanie so zástupcom SAD Zvolen p. Oravec + Ing. Dolíhal 

  Pracovné rokovanie – vnútroblok Fončorda 

  Pracovné rokovanie – Domoglass 

  Slávnostný galavečer pri príležitosti udeľovanie cien v letectve – Zlaté krídla 



 

 35. týždeň 2017 

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie s prednostom MsÚ JUDr. Adamcom k autobusovej stanici 

  Pracovné rokovanie k organizácii podujatia Maraton BB 

Spomienkové stretnutie pri príležitosti osláv SNP – Socha partizána pri malej stanici 

(kladenie vencov) 

Účasť na slávnostnom koncerte pri príležitosti osláv SNP – Štátna opera 

73. výročie osláv SNP – areál Pamätníka SNP 

Pracovné rokovanie Ing. Smolka 

Pracovné rokovanie – Európsky týždeň mobility 

Pracovné rokovanie – Eurovia 

Pracovné rokovanie k doriešeniu lokality pri soche partizána (malá stanica) 

 

36. týždeň 2017 

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Pracovné rokovanie – Právnická fakulta UMB 

Otvorenie parkoviska – Rudohorská ul. 

Pracovné rokovanie Ing. Kováč – IKM 

Komisia MsZ pre školstvo a šport 

Vernisáž výstavy -  360. Radvanský jarmok - Radnica 

Slávnostné zahájenie futbalového zápasu internacionálov Dukla BB – Dukla Praha 

Slávnostný ceremoniál – zahájenie Radvanského jarmoku 

Poďakovanie remeselníkom – ukončenie Radvanského jarmoku.  

 


